

2015-16

TALDEAK: ESKUBALOIA

	Kirola	Kategoria	Sexua	Taldearen izena	ikasleak
1	ESKUBALOIA	Benjamina	F	ITURZAETA NESKAK 3 + 4	(2+6)= 8
2	ESKUBALOIA	Benjamina	M	ITURZAETA MUTILAK 3	7
3	ESKUBALOIA	Benjamina	M	ITURZAETA MUTILAK 4	7

	Kirola	Kategoria	Sexua	Taldearen izena	ikasleak
4	ESKUBALOIA	Alebina	F	ITURZAETA 5+6 NESKAK	(6+6)= 12
5	ESKUBALOIA	Alebina	M	ITURZAETA MUTILAK 5	12
6	ESKUBALOIA	Alebina	M	ITURZAETA MUTILAK 6	8

TALDEAK: FUTBOLA

	Kirola	kategoria	Sexua	Taldearen izena	ikasleak
1	FUTBOLA	Benjamina	F	ITURZAETA 3+4 NESKAK	(2+ 6)= 8
2	FUTBOLA	Benjamina	M	ITURZAETA 3+4 MUTILAK	(7+ 7)= 14

	Kirola	kategoria	Sexua	Taldearen izena	ikasleak
3	FUTBOLA	Alebina	F	ITURZAETA 5+6 NESKAK	(6+6)= 12
4	FUTBOLA	Alebina	M	ITURZAETA 5 MUTILAK	12
5	FUTBOLA	Alebina	M	ITURZAETA 6 MUTILAK	8

TALDEAK: SASKIBALOIA

	Kirola	Kategoria	Sexua	Taldearen izena	ikasleak
1	SASKIBALOIA	Benjamina	F	ITURZAETA 3 +4 NESKAK	(2+ 6)= 8
2	SASKIBALOIA	Benjamina	M	ITURZAETA 3 MUTILAK	7
3	SASKIBALOIA	Benjamina	M	ITURZAETA 4 MUTILAK	7

	Kirola	Kategoria	Sexua	Taldearen izena	ikasleak
4	SASKIBALOIA	Alebina	F	ITURZAETA 5 NESKAK	6
5	SASKIBALOIA	Alebina	F	ITURZAETA 6 NESKAK	6
6	SASKIBALOIA	Alebina	M	ITURZAETA 5-A MUTILAK	6
6	SASKIBALOIA	Alebina	M	ITURZAETA 5-B MUTILAK	6
7	SASKIBALOIA	Alebina	M	ITURZAETA 6 MUTILAK	8

TALDEAK: MULTIKIROLAK

	Kirola	Kategoria	Sexua	Taldearen izena	ikasleak
1	MULTIKIROLAK	Benjamina	Mistoa	ITURZAETA 3+4 m NESKA-MUTILAK	3
2	MULTIKIROLAK	Alebinak	Mistoa	ITURZAETA 6 maila NESKA-MUTILAK	5 mut+5 nesk = 10

FUTBOLA 2015/16 ITURZAETA 3+4 NESKAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		288968	NAGORE	ALKORTA	TORRE	1. partidua + 5. partidua
2		288969	MALEN	ALVAREZ	LARRAÑAGA	1. partidua + 5. partidua
3		288970	ANE	ARANES	ARRUTI	2. partidua + 6. partidua
4		288983	MAIALEN	CHUECA	ARREGI	2. partidua + 6. partidua
5		288975	MIREN	EZENARRO	HORMAZA	3. partidua
6		288980	SARA	SANDOVAL	ISASTI	3. partidua
7		300379	NAROA	MANTEROLA	KAMIO	4. partidua
8		300383	SEYDA M.	SARR	DIOM	4. partidua

SASKIBALOA 2015/16 ITURZAETA 3+4 NESKAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		288968	NAGORE	ALKORTA	TORRE	1. partidua
2		288969	MALEN	ALVAREZ	LARRAÑAGA	1. partidua
3		288970	ANE	ARANES	ARRUTI	2. partidua
4		288983	MAIALEN	CHUECA	ARREGI	2. partidua
5		288975	MIREN	EZENARRO	HORMAZA	3. partidua + 5. partidua
6		288980	SARA	SANDOVAL	ISASTI	3. partidua + 5. partidua
7		300379	NAROA	MANTEROLA	KAMIO	4. partidua + 6. partidua
8		300383	SEYDA M.	SARR	DIOM	4. partidua + 6. partidua

ESKUBALOA 2015/16 ITURZAETA 3+4 NESKAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		288968	NAGORE	ALKORTA	TORRE	1. partidua + 5. partidua
2		288969	MALEN	ALVAREZ	LARRAÑAGA	1. partidua
3		288970	ANE	ARANES	ARRUTI	2. partidua + 5. partidua
4		288983	MAIALEN	CHUECA	ARREGI	2. partidua
5		288975	MIREN	EZENARRO	HORMAZA	3. partidua + 6. partidua
6		288980	SARA	SANDOVAL	ISASTI	3. partidua
7		300379	NAROA	MANTEROLA	KAMIO	4. partidua + 6. partidua
8		300383	SEYDA M.	SARR	DIOM	4. partidua

FUTBOLA 2015/16 ITURZAETA 3 + 4 MUTILAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		288971	JULEN	ARISTI	URRESTI	1. partidua
2		288972	JOKIN	AZKUE	ECENARRO	1. partidua
3		288973	LAMIN	CHALLAL	FAHLOUNE	2. partidua
4		288974	AIMAR	EIZAGIRRE	OLIVERI	2. partidua
5		288976	UNAX	IRAETA	ADRIAN	3. partidua
6		288977	ESTANIX	IRAZU	LARRAZABAL	3. partidua
7		288978	SHALVA	JOKHADZE		4. partidua
8		300375	JOKIN	BORDAGARAI	LEUNDA	4. partidua
9		314902	NOEL	BALLADARES	CENTENO	5. partidua
10		300376	DANEL	ESNAL	DOBARAN	5. partidua
11		300377	DENIS	GARRASTAZU	EGAÑA	6. partidua
12		300378	ANER	GONZALEZ	SISTIAGA	6. partidua
13		300381	ENEKO	PEREZ	EZENARRO	
14		300382	BENJAMIN	REYES	PAILLAN	

SASKIBALOA 2015/16 ITURZAETA 3 MUTILAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		314902	NOEL	BALLADARES	CENTENO	1. partidua + 4. partidua
2		300375	JOKIN	BORDAGARAI	LEUNDA	1. partidua + 4. partidua
3		300376	DANEL	ESNAL	DOBARAN	2. partidua + 5. partidua
4		300377	DENIS	GARRASTAZU	EGAÑA	2. partidua
5		300378	ANER	GONZALEZ	SISTIAGA	3. partidua
6		300381	ENEKO	PEREZ	EZENARRO	3. partidua + 6. partidua
7		300382	BENJAMIN	REYES	PAILLAN	5. partidua + 6. partidua

ESKUBALOA 2015/16 ITURZAETA 3 MUTILAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		314902	NOEL	BALLADARES	CENTENO	1. partidua + 4. partidua
2		300375	JOKIN	BORDAGARAI	LEUNDA	1. partidua
3		300376	DANEL	ESNAL	DOBARAN	2. partidua
4		300377	DENIS	GARRASTAZU	EGAÑA	2. partidua + 5. partidua
5		300378	ANER	GONZALEZ	SISTIAGA	3. partidua + 5. partidua
6		300381	ENEKO	PEREZ	EZENARRO	3. partidua + 6. partidua
7		300382	BENJAMIN	REYES	PAILLAN	4. partidua + 6. partidua

FUTBOLA 2015/16 ITURZAETA 3 + 4 MUTILAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		288971	JULEN	ARISTI	URRESTI	1. partidua
2		288972	JOKIN	AZKUE	ECENARRO	1. partidua
3		288973	LAMIN	CHALLAL	FAHLOUNE	2. partidua
4		288974	AIMAR	EIZAGIRRE	OLIVERI	2. partidua
5		288976	UNAX	IRAETA	ADRIAN	3. partidua
6		288977	ESTANIX	IRAZU	LARRAZABAL	3. partidua
7		288978	SHALVA	JOKHADZE		4. partidua
8		300375	JOKIN	BORDAGARAI	LEUNDA	4. partidua
9		300376	DANEL	ESNAL	DOBARAN	5. partidua
10		300377	DENIS	GARRASTAZU	EGAÑA	5. partidua
11		300378	ANER	GONZALEZ	SISTIAGA	6. partidua
12		300381	ENEKO	PEREZ	EZENARRO	6. partidua
13		300382	BENJAMIN	REYES	PAILLAN	

SASKIBALOIA 2015/16 ITURZAETA 4 MUTILAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		288971	JULEN	ARISTI	URRESTI	1. partidua +2. partidua
2		288972	JOKIN	AZKUE	ECENARRO	1. partidua
3		288973	LAMIN	CHALLAL	FAHLOUNE	2. partidua
4		288974	AIMAR	EIZAGIRRE	OLIVERI	3. partidua + 5. partidua
5		288976	UNAX	IRAETA	ADRIAN	3. partidua + 5. partidua
6		288977	ESTANIX	IRAZU	LARRAZABAL	4. partidua + 6. partidua
7		288978	SHALVA	JOKHADZE		4. partidua + 6. partidua

ESKUBALOIA 2015/16 ITURZAETA 4 MUTILAK Benjaminak

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		288971	JULEN	ARISTI	URRESTI	1. partidua +
2		288972	JOKIN	AZKUE	ECENARRO	1. partidua 2. partidua
3		288973	LAMIN	CHALLAL	FAHLOUNE	2. partidua
4		288974	AIMAR	EIZAGIRRE	OLIVERI	3. partidua + 5. partidua
5		288976	UNAX	IRAETA	ADRIAN	3. partidua + 5. partidua
6		288977	ESTANIX	IRAZU	LARRAZABAL	4. partidua + 6. partidua
7		288978	SHALVA	JOKHADZE		4. partidua + 6. partidua

FUTBOLA 2015/16 *ITURZAETA 5 Mutilak ALEBINAK*

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		281837	AMETS	AIZPURUA	MANCISIDOR	1. partidua
2		281838	IBAI	ALBERDI	IBARBIA	1. partidua
3		281841	XABIER	ELEZGARAY	IBARBIA	2. partidua
4		281842	PEIO	EZENARRO	HORMAZA	2. partidua
5		281845	JON BISLAN	IBARBIA	DIAZ	3. partidua
6		281846	MANEX	IBARBIA	GARMENDIA	3. partidua
7		281847	XABIER	LARRAÑAGA	BARRENA	4. partidua
8		281849	ADEI	MIGUEZ	BERASALUCE	4. partidua
9		281851	IORITZ	OLASKOAGA	LERTXUNDI	5. partidua + ½ finala
10		281852	ENEKO	OLIDEN	MARRERO	5. partidua + ½ finala
11		281853	CHRISTIAN	TORRE	BEUT	6. partidua + Finala
12		305741	BRAULIO	ZELEDON	UBEDA	6. partidua + Finala

ESKUBALOIA 2015/16 *ITURZAETA 5 Mutilak ALEBINAK*

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		281837	AMETS	AIZPURUA	MANCISIDOR	1. partidua + ½ finala
2		281838	IBAI	ALBERDI	IBARBIA	1. partidua + ½ finala
3		281841	XABIER	ELEZGARAY	IBARBIA	2. partidua + Finala
4		281842	PEIO	EZENARRO	HORMAZA	2. partidua + Finala
5		281845	JON BISLAN	IBARBIA	DIAZ	3. partidua
6		281846	MANEX	IBARBIA	GARMENDIA	3. partidua
7		281847	XABIER	LARRAÑAGA	BARRENA	4. partidua
8		281849	ADEI	MIGUEZ	BERASALUCE	4. partidua
9		281851	IORITZ	OLASKOAGA	LERTXUNDI	5. partidua
10		281852	ENEKO	OLIDEN	MARRERO	5. partidua
11		281853	CHRISTIAN	TORRE	BEUT	6. partidua
12		305741	BRAULIO	ZELEDON	UBEDA	6. partidua

SASKIBALOIA 2015/16 *ITURZAETA 5 A Mutilak ALEBINAK*

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		281837	AMETS	AIZPURUA	MANCISIDOR	1. partidua +4.Partidua+Finala
2		281838	IBAI	ALBERDI	IBARBIA	1. partidua +4.Partidua+Finala
3		281841	XABIER	ELEZGARAY	IBARBIA	2. partidua +5. Partidua
4		281842	PEIO	EZENARRO	HORMAZA	2. partidua +5. partidua
5		281845	JON BISLAN	IBARBIA	DIAZ	3. partidua+6. part +½ fina
6		281846	MANEX	IBARBIA	GARMENDIA	3. partidua+6. part +½ fina

SASKIBALOIA 2015/16 *ITURZAETA 5 B Mutilak ALEBINAK*

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		281847	XABIER	LARRAÑAGA	BARRENA	1. partidua +4.partidua+Finala
2		281849	ADEI	MIGUEZ	BERASALUCE	1. partidua +4.partidua+Finala
3		281851	IORITZ	OLASKOAGA	LERTXUNDI	2. partidua +5. partidua+
4		281852	ENEKO	OLIDEN	MARRERO	2. partidua +5. partidua
5		281853	CHRISTIAN	TORRE	BEUT	3. partidua+6. part +½ finala
6		305741	BRAULIO	ZELEDON	UBEDA	3. partidua+6. part +½ finala

FUTBOLA 2015/16**ITURZAETA 6 Mutilak ALEBINAK**

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		271852	EKHI	AROSTEGI	ARRILLAGA	1. partidua + Finala
2		300385	ANDREI	CATRINOI		1. partidua + Finala
3		260832	ARITZ	ETXEBERRIA	MUGERZA	2. partidua + 5. partidua
4		271855	EKHI	EZENARRO	GARATE	2. partidua + 5. partidua
5		271858	OIHAN	MANTEROLA	KAMIO	3. partidua + 6. partidua
6		271859	VICENTE	MARIN	SUAZO	3. partidua + 6. partidua
7		271861	UNAI	PEREZ	EZENARRO	4. partidua + ½ finala
8		271863	AIMAR	ZENDOIA	GOIKOETXEA	4. partidua + ½ finala

ESKUBALOA 2015/16**ITURZAETA 6 Mutilak ALEBINAK**

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		271852	EKHI	AROSTEGI	ARRILLAGA	1. partidua + 6. partidua
2		300385	ANDREI	CATRINOI		1. partidua + 6. partidua
3		260832	ARITZ	ETXEBERRIA	MUGERZA	2. partidua + ½ finala
4		271855	EKHI	EZENARRO	GARATE	2. partidua + ½ finala
5		271858	OIHAN	MANTEROLA	KAMIO	3. partidua + Finala
6		271859	VICENTE	MARIN	SUAZO	3. partidua + Finala
7		271861	UNAI	PEREZ	EZENARRO	4. partidua + 5. partidua
8		271863	AIMAR	ZENDOIA	GOIKOETXEA	4. partidua + 5. partidua

SASKIBALOA 2015/16**ITURZAETA 6 Mutilak ALEBINAK**

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		271852	EKHI	AROSTEGI	ARRILLAGA	1. partidua + Finala
2		300385	ANDREI	CATRINOI		1. partidua + Finala
3		260832	ARITZ	ETXEBERRIA	MUGERZA	2. partidua + 5. partidua
4		271855	EKHI	EZENARRO	GARATE	2. partidua + 5. partidua
5		271858	OIHAN	MANTEROLA	KAMIO	3. partidua + 6. partidua
6		271859	VICENTE	MARIN	SUAZO	3. partidua + 6. partidua
7		271861	UNAI	PEREZ	EZENARRO	4. partidua + ½ finala
8		271863	AIMAR	ZENDOIA	GOIKOETXEA	4. partidua + ½ finala

FUTBOLA 2015/16 ITURZAETA 5+6 Neskak**ALEBINAK**

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		271853	AMANDA	BIKUÑA	MATA	1. partidua + ½ finala
2		271854	LYNA	CHALLAL	FAHLOUNE	1. partidua + ½ finala
3		271856	SARA	ETXEGOIEN	ZULAIKA	2. partidua + Finala
4		271857	NEREA	LASA	ARRUTI	2. partidua + Finala
5		271860	IRATI	MARTINEZ	ZABALA	3. partidua
6		271862	IZARO	ULAZIA	ALBERDI	3. partidua
7		281839	JUNE	ARANGUREN	ITUARTE	4. partidua
8		281840	IRATI	BARRENECHEA	MUGUERZA	4. partidua
9		281854	OLAIA	CHUECA	ARREGI	5. partidua
10		281843	MAREN	GONZALEZ	SISTIAGA	5. partidua
11		281844	ARGIA	IBAR	GARRASTAZU	6. partidua
12		300389	RAISSA	VIEIRA	CAVALCANTE	6. partidua

ESKUBALOIA 2015/16 ITURZAETA 5+6 Neskak**ALEBINAK**

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		271853	AMANDA	BIKUÑA	MATA	1. partidua
2		271854	LYNA	CHALLAL	FAHLOUNE	1. partidua
3		271856	SARA	ETXEGOIEN	ZULAIKA	2. partidua
4		271857	NEREA	LASA	ARRUTI	2. partidua
5		271860	IRATI	MARTINEZ	ZABALA	3. partidua + ½ finala
6		271862	IZARO	ULAZIA	ALBERDI	3. partidua + ½ finala
7		281839	JUNE	ARANGUREN	ITUARTE	4. partidua + Finala
8		281840	IRATI	BARRENECHEA	MUGUERZA	4. partidua + Finala
9		281854	OLAIA	CHUECA	ARREGI	5. partidua
10		281843	MAREN	GONZALEZ	SISTIAGA	5. partidua
11		281844	ARGIA	IBAR	GARRASTAZU	6. partidua
12		300389	RAISSA	VIEIRA	CAVALCANTE	6. partidua

SASKIBALOIA 2015/16 ITURZAETA 5 Neskak**ALEBINAK**

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		281839	JUNE	ARANGUREN	ITUARTE	1. partidua +4. partidua+Finala
2		281840	IRATI	BARRENECHEA	MUGUERZA	1. partidua +4. partidua+Finala
3		281854	OLAIA	CHUECA	ARREGI	2. partidua +5. partidua+
4		281843	MAREN	GONZALEZ	SISTIAGA	2. partidua +5. partidua
5		281844	ARGIA	IBAR	GARRASTAZU	3. partidua+6. Part +½ finala
6		300389	RAISSA	VIEIRA	CAVALCANTE	3. partidua+6. Part +½ finala

SASKIBALOIA 2015/16 ITURZAETA 6 Neskak**ALEBINAK**

	Elastikoa	Kodea	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		271853	AMANDA	BIKUÑA	MATA	1. partidua +4. partidua+Finala
2		271854	LYNA	CHALLAL	FAHLOUNE	1. partidua +4. partidua+Finala
3		271856	SARA	ETXEGOIEN	ZULAIKA	2. partidua +5. partidua+
4		271857	NEREA	LASA	ARRUTI	2. partidua +5. partidua
5		271860	IRATI	MARTINEZ	ZABALA	3. partidua+6. Part +½ finala
6		271862	IZARO	ULAZIA	ALBERDI	3. partidua+6. Part +½ finala

MULTIKIROLAK 2015/16 ITURZAETA 3+4 MISTOA- BENJAMINAK

	Elastikoa	kurtsoa	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		3. maila	ENEKO	PEREZ	EZENARRO	
2		4. maila	ALEX	ANTOMAS	NGUEUKAM	
3		4. maila	ANE	ARANES	ARRUTI	
4		4. maila	AIORA	ZUBIZARRETA	RUIZ	

MULTIKIROLAK 2015/16 ITURZAETA 5+6 MISTOA- ALEBINAK

	Elastikoa	kurtsoa	Izena	Lehen abizena	Bigarren abizena	GURASO ARDURADUNAK
1		6. maila	EKHI	AROSTEGI	ARRILLAGA	1. ekintza
2		6. maila	AMANDA	BIKUÑA	MATA	1. ekintza
3		6. maila	SARA	ETXEGOIEN	ZULAIKA	2. ekintza
4		6. maila	EKHI	EZENARRO	GARATE	2. ekintza
5		6. maila	NEREA	LASA	ARRUTI	3. ekintza
6		6. maila	IRATI	MARTINEZ	ZABALA	3. ekintza
7		6. maila	UNAI	PEREZ	EZENARRO	4. ekintza
8		6. maila	IZARO	ULAZIA	ALBERDI	4. ekintza
9		6. maila	AIMAR	ZENDOIA	GOIKOETXEA	5. ekintza
10		6. maila	OIHAN	MANTEROLA	KAMIO	5. ekintza